sa adduntur haec: εἰργοντες τὰ αὐτοῦ ὅπῃ τις βούλεται τρέπειν, i. e. impediētes, quominus quis sua in id. convertat, in quod ipse velit. Participium adverbii notioni illustrandae ita additum, ut verbi finiti numero et personae accommodatum sit, iam ad Phaedon. p. 59. A. tetigimus. Phileb. p. 19. E: παῦσαι δὴ τὸν τρόπον ἡμῖν ἀπαντῶν τοῦτον ἐπὶ τὰ νῦν λεγόμενα. ΣΩ. Τίνα λέγεις; ΠΡΩ. Εἰς ἀπορίαν ἐμβάλλων καὶ ἀνερωτῶν κ. τ. λ. Dein ἡ vulgo post τῆδε interiectum merito offendit Astium. Quod si verum sit, scribendum certe fuerit οὔτε τῆδε αὐτῶν, ἢ κ. τ. λ. Nunc verba κατὰ ἕτερον τρόπον isti τῆδε illustrationis gratia adiecta sunt, nec quidquam est, quod habeat ullam offensionem.

ἐπὶ τῷ αὐτοῦ κινδύνῳ] suo ipsius periculo, auf

ἐμβάλλειν, χρηματίζονται μὲν ἂν ἦττον ἀναιδῶς ἐν τῇ πόλει, ἐλάττω δ' ἐν αὐτῇ φύοιτο τῶν τοιούτων κακῶν οἴων νῦν δὴ εἰπομεν. Καὶ πολὺ γε, ἣν δ' ὄς. Nῦν δὲ γ', ἔφη, ἐγώ, διὰ πάντα τὰ τοιαῦτα τοὺς μὲν δὴ ἀρχομένους οὕτω διατιθέασιν ἐν τῇ πόλει οἱ ἀρχοντες: σφᾶς δὲ αὐτοὺς καὶ τοὺς αὐτῶν, ἄρ' οὐ τρουφῶντας μὲν τοὺς νέους καὶ ἀπόνοους καὶ πρὸς τὰ τοῦ σώματος καὶ πρὸς τὰ τῆς ψυχῆς, μαλακοὺς δὲ καρτερεῖν πρὸς ἡδονὰς τε καὶ λύπας καὶ ἀργούς; C Τί μὴν; Αὐτοὺς δὲ πλὴν χρηματισμοῦ τῶν ἄλλων ἡμεληκότας, καὶ οὐδὲν πλείω ἐπιμέλειαν πεποιημένους

apparebit ὅπῃ frequentari etiam ibi, ubi de motu in locum cogitari licet.

οὔτε τῆδε αὐτῶν κατὰ ἕτε.] V. οὔτε τῆδε ἢ αὐτῶν κ. ἕτε., quod servarunt omnes editt. Recte coniecit Astius ἢ delendum esse, quod revera omittunt Flor. x. β. Par. D. Mon. Angel.

B. χρηματίζονται μὲν ἂν] V. μὲν ἂν, praeter optimorum librorum fidem. Mox vet. editt. φύοιτο, errore, ut arbitror.

τοὺς μὲν δὴ ἀρχομένους] Soli Ven. E. Flor. a. cum vet. editt. omittunt; ceteri exhibent.

seine eigne Gefahr. Vult igitur creditores suo (ipsorum periculo cum debitoribus pacisci, ita ut hi lege publica non cogantur debitum persolvere. Talem legem ipse Plato sanxit Legg. V. p. 742. C. sanxerat etiam Charondas teste Stob. Serm. XLIV. 21. p. 204. ἔαν δὲ τις πιστεύῃ, μὴ εἶναι δίκην. —] h. e. imbecillos ad voluptates et dolores sustinendos. Poterat etiam dici ὅσατε καρτερεῖν. v. Protagor. p. 314. B: ἡμεῖς γάρ ἐν νέοι, ὥστε τοσοῦτον πρᾶγμα διελέσθαι. In cuiusmodi locis cavendum est ne positivum pro comparativo cum ἢ positum existimes. Nam qui aliquem dicit imbecilliozem quam ut voluptates ferre possit, is plane negat eum huic rei parum esse: qui vero aliquem imbecillum vocat ad voluptates sustinendas, is, etsi fere idem dicit, tamen rem multo lenius si-

sativos si qui suut qui absolute dicere velint, iis non multum repugnem; modo meminerint eos per anacoluthon quoddam esse explicandos. Ad ὅρ' οὐ τρουφῶντας καὶ ἀπόνοους liquet ex antecedentibus διατιθέασιν aut, si mavis, ποιούσιν cogitatione repeti oportere.